



Pos/Stk	Nr.	Bezeichnung / Lieferant	Werkstoff / Beh.	Gegenstand		
1	1	307.06.100	Zuckerdispenser Magnet-Kit	Baugruppe	3181	
2	1	307.06.102	Trichter	POM	3178	
3	1	307.06.103	Riegel	Inox	3177	
4	1	307.06.104-V03	Frästteil	Zuckerblock	Acetal	3176
5	1	307.06.106	DB Zuckerrohr montiert	Baugruppe	3815	
6	1	303.06.002-V11	DB Chassis 1,3-2,0dl / 1,5-3,0dl	1.4301 2B	3530	
7	1	303.06.007	DB Riegel	1.4301	3535	
8	1	303.06.008-V02	DB Haube klein	PA	3584	
9	1	303.06.008-V02	DB Haube gross	PA	3540	
10	1	303.06.009	DB Deckel Becherrohr	PE	3581	
11	1	303.06.016-V03	DB Becherrohrzentrierung 88mm	1.4301 2B	3548	
12	1	303.06.017-V01	DB Becherrohr A100x 96 L680mm	Polycarbonat	3549	
13	1	303.06.024	DB Sendediode montiert (Rohr)	Baugruppe	3579	
14	1	303.06.030-V03	DB Ring	PA	3583	
15	1	301.06.103-V09	Deckel Becherdispenser	1.4016 2B	2061	
16	1	301.06.111-V05	Tropffilter Bechewerk 220	POM-C	2499	
17	1	301.06.112-V06	Gabel 70mm 220		2492	
18	1	301.06.117-V02	Gabel 80mm 220		3685	
19	1	301.06.159	Wasser Stopblech	Alu	2425	
20	1	401.06.096	Hebelsystem montiert	Baugruppe	1156	
21	4	1027	Inbusschraube M4x6	Stahl	1027	
22	1	1030	Zyl.Kopf Schraube M4x10 Mess.	MS	1030	
23	1	1031	Schraube 90° M4x16 Messing	Messing	1031	
24	1	1034	U-Scheibe 4.3x9x0.5 Messing	MS	1034	
25	2	1035	SKM M4 DIN 934 Messing	Messing	1035	
26	6	1037	Federring M4 127B	Stahl	1037	
27	6	1038	Philips M3x6	Stahl	1038	
28	1	1040	Philips M3x14	Stahl	1040	
29	1	1041	Philips M3x16	Stahl	1041	
30	4	1042	Philips M3x30	Stahl	1042	
31	1	1044	SKM M3 DIN 934-8	Stahl	1044	
32	3	1045	Federring M3 127B	Stahl	1045	
33	5	1046	Blechschr.Panh.3.9x19 DIN 7981	Stahl	1046	
34	6	1067	Inbusschraube M4x8	Stahl	1067	
35	1	1070	Mikroschalter oben XGH2-88-P47		1070	
36	1	1075	Rändelmutter M5	PA	1075	
37	1	1111	Kabeldurchführung 9mm	Gummi	1111	
38	1	1126	Rezeptor1 montiert (Klotzli)	Baugruppe	1126	
39	1	1128	Schiebermotor montiert	Baugruppe	1128	
40	2	1172	Zyl.Schr.mit kl. Kopf M3x10	Stahl	1172	
41	3	1176	Inbusschraube M4x12	Stahl	1176	
42	1	1189	Steckzunge 6.3mm MS BL	MS	1189	
43	1	1190	Rundmagnet	Neodym	1190	
44	1	1988	Rondell 20x3 ohne Loch	PC40 Polycarbonat	1988	
45	1	2263	Kit Turm-Rondelle	KIT672001	2263	
46	1	2291	Becherauswerfer Basis 70mm	Baugruppe	2291	
47	1	2293	Becherturm kompl. H670 70-73mm	Baugruppe	2293	
48	2	2379	Inbusschraube M4x35 DIN 912	Stahl	2379	
49	2	3348	Becherschraube M4x8	Stahl	3348	
50	1	3554	DB Becherring XL 70-90mm	Compo	3554	
51	1	3557	DB Kabel Bechewerk		3557	

Gegenstand: 3533
 Oberfläche:
 Surface:
 Änderungen:
 Modifications:

Material: Baugruppe
 Oberfläche:
 Surface:
 Ersetzt durch
 Remplace par
 Ersetzt für
 Remplace

Bezeichnung:
DB Becherwerk E

Massstab
 Echelle
1:1.8

Gezeichnet
 Dessiné
 Geprüft
 Contrôle
 Gesehen
 Vu

Datei: 303.06.005
 Format: A1
 zuletzt gespeichert am:
 Mittwoch, 13. Januar 2021 09:32:27

braumann
 Switzerland, 1786 Sugiez

303.06.005